
Guadalmina baja - Penthouse

 990 000 €
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Ekskluzywny dwupoziomowy penthouse położony w Guadalmina Baja, 
zaledwie kilka metrów od morza
Ekskluzywny dwupoziomowy penthouse położony na sprzedaż w Guadalmina Baja, okolicy znanej z 
naturalnego piękna i spokojnej atmosfery. W szczególności ta nieruchomość jest klejnotem 
architektury, który płynnie łączy luksus i wygodę, zaledwie kilka metrów od morza.

Wchodząc do penthouse'u, wita Cię poczucie jasności i przestronności dzięki współczesnemu 
wzornictwu i rozległym oknom, które wpuszczają naturalne światło do każdego zakątka. Na parterze 
znajdują się dwa elegancko urządzone pokoje, idealne do przyjmowania gości lub przekształcania 
ich w przestrzenie do pracy lub nauki zgodnie z Twoimi potrzebami. Znajduje się w nim również 
komórka lokatorska pod klatką schodową.
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W pełni wyposażona i nowoczesna kuchnia to marzenie każdego miłośnika gastronomii. Dzięki 
najnowocześniejszym urządzeniom zaprasza do tworzenia pysznych posiłków, ciesząc się 
towarzystwem bliskich lub gości.

Z głównego salonu wychodzi się na pierwszy taras z widokiem na piękne ogrody osiedla, pole 
golfowe i La Concha, idealne miejsce na relaks na świeżym powietrzu lub delektowanie się 
posiłkami.

Przechodząc na wyższy poziom, odkrywasz trzy przestronne dodatkowe sypialnie, każda z własną 
łazienką, zapewniającą prywatność i komfort wszystkim członkom rodziny lub gościom. Dwa z tych 
pokoi mają bezpośredni dostęp do wspólnego tarasu od strony zachodniej. Wreszcie, główny 
apartament obejmuje przestronną garderobę i taras, z którego roztacza się niesamowity widok na La 
Concha i pole golfowe.

Oprócz pięciu łazienek, na parterze znajduje się dodatkowa toaleta dla dodatkowej wygody. 
Wszystkie łazienki zostały niedawno odnowione z wysokiej jakości wykończeniami i dbałością o 
szczegóły, a wszystkie pokoje posiadają dużą liczbę szaf.

Podsumowując, ten dwupoziomowy penthouse w Guadalmina Baja to wyjątkowa okazja do życia w 
ekskluzywnym, bezpiecznym środowisku, w otoczeniu luksusu i komfortu, i cieszenia się 
niezrównanym śródziemnomorskim stylem życia.

Opłaty komunalne € 2,700 /rok ( € 225 /miesiąc )
Opłaty IBI € 1,400 /rok

ZAPYTANIA!
Nie wahaj się skontaktować z naszym przyjaznym zespołem w przypadku jakichkolwiek pytań lub 
informacji na temat tego obiektu.
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